
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Конкурсная комиссия  

по проведению конкурса на замещение должности главы  

Партизанского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
с. Владимиро-Александровское Партизанского района   

07.08.2020                                                      № 8 

 

Об отборе кандидатур и 

представлении их на рассмотрение 

Думы Партизанского 

муниципального района для 

избрания депутатами главы 

Партизанского муниципального 

района 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями Думы Партизанского муниципального района от 

20.05.2020 № 220 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы Партизанского муниципального района» и от 06.07.2020 № 

228 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Партизанского 

муниципального района», на основании результатов проверки документов, 

достоверности сведений, представленных кандидатами для участия в конкурсе 

на замещение должности главы Партизанского муниципального района,  

конкурсная  комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы 

Партизанского муниципального района 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Отобрать и представить на рассмотрение Думы Партизанского 

муниципального района для избрания депутатами главы Партизанского 

муниципального района следующих кандидатов: 

 1.1. Рыжих Татьяну Дмитриевну, 16.10.1992 года рождения, образование: 

высшее, место работы: администрация Партизанского муниципального района, 

должность: начальник отдела архитектуры и градостроительства. 

1.2. Хамхоева Льва Владимировича, 24.03.1978 года рождения, 

образование: высшее, место работы: администрация Партизанского 

муниципального района, должность: первый заместитель главы Партизанского 

муниципального района. 

 

 



 

2 

 

2. Уведомить Рыжих Татьяну Дмитриевну и Хамхоева Льва Владимировича 

о принятом в отношении них решении конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального 

района в письменном виде. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Золотая Долина» и разместить 

на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель конкурсной комиссии                                                 А.А. Волошко 

 

Секретарь конкурсной комиссии                                                       Е.П. Исакова 


